УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2021

                                № 67
О согласовании документов о присвоении звания Ульяновской области «Почётный гражданин Ульяновской области» Китаевой Н.Н.

В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение Министерства просвещения и воспитания Ульяновской области от 04.05.2021   № 73-ИОГВ-01/3628исх, Ульяновская Городская Дума
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать документы о присвоении звания «Почётный гражданин Ульяновской области» Китаевой Наталье Николаевне – директору областного государственного автономного профессионального образовательного учреждения «Ульяновский авиационный колледж – Межрегиональный центр компетенций».
2. Направить настоящее постановление в Правительство Ульяновской области.
Председатель Ульяновской
Городской Думы

                                                              И.В.Ножечкин